SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

PROCESSO: 23070.001483/2018-79
EDITAL Nº 16/2018

ÁREA: Caracterização do Ator e Direção de Arte:
Criação e Execução de Indumentária e Maquiagem

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

 Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 29 de
maio de 2018 às 18h, reuniu-se a Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo
de professor da Universidade Federal de Goiás, na área de Caracterização do Ator e

Direção de Arte: Criação e Execução de Indumentária e Maquiagem conforme consta no
processo Nº. 23070.001483/2018-79, para proclamação do resultado da prova escrita,
conforme abaixo:

Candidato: Dalmir Rogério Pereira
Profa. Dra. Rosilandes Cândida Martins (presidente) – 9,50
Profa. Dra. Clarice da Silva Costa – 9,00
Prof. Dr. Saulo Germano Sales Dallago – 8,00

Candidata: Rafaela Blanch Pires
Profa. Dra. Rosilandes Cândida Martins (presidente) – 9,00
Profa. Dra. Clarice da Silva Costa – 9,00
Prof. Dr. Saulo Germano Sales Dallago – 9,00

Candidato: Ricardo Ribeiro Malveira
Profa. Dra. Rosilandes Cândida Martins (presidente) – 8,50
Profa. Dra. Clarice da Silva Costa – 8,50
Prof. Dr. Saulo Germano Sales Dallago – 8,00

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO

RAFAELA BLANCH PIRES 9,00 Aprovada

DALMIR ROGÉRIO PEREIRA 8,83 Aprovado

RICARDO RIBEIRO MALVEIRA 8,33 Aprovado

Assim, todos os candidatos foram aprovados e seguem aptos para as demais fases do
concurso, conforme CRONOGRAMA DE PROVAS previamente divulgado.

Profa. Dra. Ana Guiomar Rêgo Souza
DIRETORA DA EMAC/UFG